
                                                                     

 Centrum Doskonałości Naukowej Infrastruktury Wytwarzania Aplikacji (CD NIWA).  
Projekt współfinansowany z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu 

Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka. 
„Dotacje na innowacje” 

Politechnika Gdańska, ul. Gabriela Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk 

 
 

Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 56849-2014 z dnia 2014-03-18 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Gdańsk 

1. Nazwa zamówienia: dostawa oprogramowania platformowego do kompozycji usług i aplikacji biznesowych w 

oparciu o BPEL i BPMN dla środowiska projektu Centrum Doskonałości Naukowej Infrastruktury Wytwarzania 

Aplikacji (CD NIWA). 2.... 

Termin składania ofert: 2014-03-27  

 

Numer ogłoszenia: 102840 - 2014; data zamieszczenia: 26.03.2014 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 56849 - 2014 data 18.03.2014 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Politechnika Gdańska - Centrum Informatyczne Trójmiejskiej Akademickiej Sieci Komputerowej, ul. Gabriela 

Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk, woj. pomorskie, tel. 058 3472411, fax. 058 3471006. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4). 

 W ogłoszeniu jest: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 

27.03.2014 godzina 10:00, miejsce: Politechnika Gdańska Dział Zamówień Publicznych, Gmach Główny 

Skrzydło B, pok. 212, ul. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk. 

 W ogłoszeniu powinno być: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 

lub ofert: 03.04.2014 godzina 10:00, miejsce: Politechnika Gdańska Dział Zamówień Publicznych, Gmach 

Główny Skrzydło B, pok. 212, ul. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk. 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.16). 

 W ogłoszeniu jest: (...) Otwarcie ofert jest jawne i nastąpi 27.03.2014 r. o godz. 11:00 w siedzibie 

Zamawiającego: Politechnika Gdańska, Centrum Informatyczne TASK, ul. Narutowicza 11/12, 80-233 

Gdańsk, Nowy Budynek Wydziału ETI, III p., pok. NE347 (...). 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=56849&rok=2014-03-18


 

 W ogłoszeniu powinno być: (...) Otwarcie ofert jest jawne i nastąpi 03.04.2014 r. o godz. 11:00 w 

siedzibie Zamawiającego: Politechnika Gdańska, Centrum Informatyczne TASK, ul. Narutowicza 11/12, 80-

233 Gdańsk, Nowy Budynek Wydziału ETI, III p., pok. NE347 (...). 

 

 


